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ZESTAW EKSPR, BASIC SET PAD 12CM X5 CLIMBING
TECHNOLOGY
314,99 zł brutto 256,09 zł - netto
Categories: Ekspresy wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Zestaw ekspr, BASIC SET PAD 12cm x5 Climbing Technology

Ekspresy wspinaczkowe Climbing Technology Basic Set Pad 12 cm 5-pack to oferta dla osób poszukujących pewnego,
sprawdzonego sprzętu odpornego na zabrudzenia i zużycie. Ekspresy wchodzące w skład tego setu to świetny wybór na
pierwsze kroki w skałach.

Ekspresy wspinaczkowe Climbing Technology Basic Set Pad 12 cm 5-pack posiadają

Zestaw ekspresów wspinaczkowych CT Basic Set Pad 12 cm jest trafnym wyborem zarówno dla wspinaczy sportowych.
Każdy ekspres złożono z dwóch karabinków o najpopularniejszym kształcie, z pełnymi zamkami, w wersji srebrnej
(polerowanej) bez kolorowej anodyzacji. Dolne karabinki z giętymi zamkami ułatwiają szybkie, płynne wpinki.

Ekspresy połączone są taśmą poliamidową o długości 12 cm. Tasiemki są w pełni zszyte, nie wymagają stosowania stringów
czy o-ringów. Z jednej strony tasiemka jest zszyta w sposób utrudniający obrócenie się karabinka służącego do wpięcia liny.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
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uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

EKSPRESY CLIMBING TECHNOLOGY BASIC SET PAD 12 CM 5-PACK - NAJWAŻNIEJSZE
CECHY:

Model idealnie sprawdzi się wśród początkujących wspinaczy;
Karabinki wyposażone w pełne zamki;
Dolny karabinek wyposażony w gięty zamek;
Taśma poliamidowa o długości 12 cm;
Zszycie na taśmie niweluje obracanie się karabinka;
Zestaw zawiera 5 karabinków.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2E652BJC0P
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Długość taśmy 12 cm
Karabinek gięty 97 x 57 mm
Waga 97 g
Karabinek prosty 97 x 57 mm
Taśma Polyamid 16 mm
Wytrzymałość karabinka 24.8.8 kN
Wytrzymałość taśmy 22 kN


